

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn; "Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa 2 budynków administracyjnobiurowych Nadleśnictwa Bielsk wraz z połączeniem funkcjonalno-przestrzennym tych budynków, wraz z niezbędnymi budowlami i urządzeniami budowlanymi, niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu".

Stosownie do dyspozycji art. 284 ust. 2 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, że do SWZ wpłynęły następujące pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

PYTANIE NR 1

bardzo proszę o informację, czy oferta powinna uwzględniać koszty wyposażenia ruchomego budynku w meble i urządzenia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż oferta nie powinna uwzględniać kosztów wyposażenia ruchomego budynku w meble i urządzenia.

PYTANIE NR 2

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z punktem 13.11 SWZ do oferty nie należy załączać kosztorysów ofertowych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, iż ze względu na ryczałtowe wynagrodzenie nie jest wymagane składanie szczegółowych kosztorysów wraz z ofertą.

INFORMACJA O MODYFIKACJI TREŚCI SWZ

Stosownie do dyspozycji art. 286 ust. 1 w związku z ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje wszystkich wykonawców, że dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

1. Pkt 7.1 ust. 4) a) SWZ otrzymuje brzmienie:

Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał należycie co najmniej dwa zadania polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie lub nadbudowie budynku o wartości nie mniejszej niż: 5.000.000,00 PLN brutto (słownie: pięć milionów złotych) każda **Uwaga:**

- Przez zamówienie wykonane należy rozumieć: zamówienia rozpoczęte i zakończone w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie).

- Zamówienia zakończone w ww. okresie to zamówienia, których rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej niż w ww. okresie.
 - Zamawiający nie dopuszcza możliwości sumowania robót budowlanych o mniejszej wartości celem uzyskania wartości referencyjnej.
- 2. Ilekroć w dokumentach zamówienia jest mowa o terminie składania ofert należy przyjąć 23 lipca 2021 r. godzina 10⁰⁰**
 - 3. Ilekroć w dokumentach zamówienia jest mowa o terminie jest mowa o terminie otwarcia ofert należy przyjąć 23 lipca 2021 r. godzina 11⁰⁰**
 - 4. Ilekroć w dokumentach zamówienia jest mowa o terminie związania ofertą należy przyjąć 21 sierpnia 2021.**

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje należy uwzględnić w treści składanych ofert.